
1250207-106038דף  חשבון  להלואת  פיגור

תקופה מ 01/09/2024 עד 07/02/2025                                   דף 1

מקור הפיגור:    הל.מט"י לא צמודה   מטבע:ש"ח    יתרה:293563.82   תש.שנותרו: 63

חשבון שוטף:      916-110-324200/82 מטבע:ש"ח    יתרה:252.49-

מס.הלואת הפיגור:    11-4278-0001/3 מטבע:ש"ח    יתרה:130939.72       סמל חוב:59

תדירות צבירת הרבית:חודשי     גובה הרבית :                חח"ד מירבי

תקופת רבית:יומי

יתרת חשבון פיגורים דף קודם   88611.86

______________________________________________________________________________

תאריך      ערך   א.רבית   מהות הפעולה    סכום הפעולה רבית ששולמה יתרת פיגורים

______________________________________________________________________________

02/09/2024       15.6000   ח.רבית תקופתי 1170.84                 89782.70

03/09/2024 02/09 15.6000   הגדלת פיגור   5689.67                 95472.37

02/10/2024       15.6000   ח.רבית תקופתי 1220.79                 96693.16

06/10/2024 02/10 15.6000   הגדלת פיגור   5625.30                 102318.46

03/11/2024       15.6000   ח.רבית תקופתי 1395.56                 103714.02

04/11/2024 03/11 15.6000   הגדלת פיגור   5752.15                 109466.17

02/12/2024       15.6000   ח.רבית תקופתי 1353.07                 110819.24

03/12/2024 02/12 15.6000   הגדלת פיגור   5563.58                 116382.82

02/01/2025       15.6000   ח.רבית תקופתי 1537.92                 117920.74

03/01/2025 02/01 15.6000   הגדלת פיגור   5688.31                 123609.05

02/02/2025       15.6000   ח.רבית תקופתי 1637.74                 125246.79

03/02/2025 02/02 15.6000   הגדלת פיגור   5692.93                 130939.72

סה"כ חיוב ריבית הפיגורים לשנה  2024  5,140.26

סה"כ חיוב ריבית הפיגורים מתאריך  01/01/2025 עד  להיום   3,175.66

בכבוד רב,
יגאל אלון 6               בית שמש        9906206   לאומי בית שמש

ט.ל.ח.         טל.      5522*   פקס

טשמור נכסים בע"מ
נתן הנביא 8/11 בית שמש
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